A documentação comprobatória do candidato que escolher apresentar a documentação detalhada de todo 
o grupo familiar deverá ser referente aos meses de agosto, setembro e outubro de 2025. O salário mínimo 
a ser considerado para a comprovação de renda será o valor vigente no ano de 2025, de R$ 1.518,00 (um 
mil, quinhentos e dezoito reais). A renda familiar bruta mensal deve ser igual ou inferior a 01 (um) salário 
mínimo por pessoa do grupo familiar (renda familiar bruta per capita). 

8.10.1. A comprovação de renda para os classificados nas modalidades reservadas a candidatos com